
Till SBK:s rasklubbars, distrikt och lokalklubbar   

      

 2026-01-22 

      

       

 

 

  Välkomna till SBKs/UGEs Anatomiutbildning. 

    28 - 29 mars 2026 

 
Plats: Knivsta Brukshundklubb 

Syfte: Få kunskap om hundens anatomi, (och mentalitet avseende hunden i 

beskrivarsituationen), för att kunna utbilda sig vidare till SBK Exteriörbeskrivare  

Målgrupp: Kursen vänder sig i första hand till de som har för avsikt att utbilda sig till  

exteriörbeskrivare för de raser som Svenska Brukshundklubben har avelsansvar för. 

Övriga intresserade kan få möjlighet att delta i mån av plats. 

Utbildningsarrangör: Utskottet Avel och Hälsa/UGE 

Förkunskaper: Medlem i en SBK lokalklubb/rasklubb/Sveriges Hundungdom eller SKK klubb.  

Grundläggande kännedom om hundens uppbyggnad  

Rekommenderad av lokalklubb/rasklubb eller distrikt.  

Litteratur: Anatomiboken. Deltagarna införskaffar själva boken och den finns att köpa via SKK, 

kostar ca 140:- + frakt.  

Deltagarna förväntas att ha läste igenom boken före kursens start. 

Teoretiskt prov: Deltagare som har för avsikt att vidareutbilda sig till exteriörbeskrivare 

måste genomför ett godkänt teoretiskt prov  

som omfattar 20 frågor. 

Varje rätt besvarad fråga ger 1 poäng. För godkännande krävs minst 15 poäng.  

 



Kurskostnad  
1.200:-/deltagare. I avgiften ingår kurs, mat och övernattning mellan lördag/söndag. 

Övernattning bekostas endast för deltagare som har över 5 mil enkel resa. 

För deltagare som inte behöver boende är avgiften 600:-. 

Information ang. betalning av kursavgift, se bif. anmälningsblankett. 

 

Anmälan 

Anmälan skall vara kansliet tillhanda senast 15 mars 2026. 

Anmäl dig här: Anmälan till anatomiutbildning2026-03-28+29 – Fyll i formulär 

 

Frågor. 

Frågor kring kursen besvaras på mail av: 

Helena Strömberg, utskottet Avel och Hälsa/UGE 

helenstromberg12@gmail.com 

Välkomna 

Utskottet Avel och Hälsa/UGE 

 

Eu Britta Agardh 

 

 

https://forms.office.com/e/DequMumm94

